
Bayernliga Nord West  -  Ergebnisse Luftpistole
Ergebnisse

3. Wettkampf 04.11.2012 Fürth und Worzeldorf

  

SSG Dyn. Fürth 4 : 1 TSV Goßmannsdorf
2

Pfeiffer, Andreas 373 1 : 0 360 Zellmann, Heinz-Joachim
Knopf, Kirsten 372 1 : 0 361 Glückstein, Gerold
Roth, Volker 367 1 : 0 344 Ott, Daniel
Weidl, Martina 369 1 : 0 358 Berwind, Georg
Weidl, Rainer 338 0 : 1 343 Berwind, Andreas

1819 1766
  

SG Neumarkt 2 : 3 FSG Greding

Meixner, Andreas 365 0 : 1 366 Sammiller, Hermann
Gimpl, Verena 367 1 : 0 358 Eberle, Johann
Diekelmann, Rudolf 357 0 : 1 363 Hetzer, Martin
Dietmayr, Josef 365 1 : 0 362 Thomas, Wolfgang
Sucker, Peter 358 0 : 1 364 Stautner, Wilfried

1812 1813
  

KP HSG Erlangen 3 : 2 SSV Worzeldorf

Wagner, Hans-Rainer 370 1 : 0 361 Hofmann, Markus
Bäuml, Martin 370 1 : 0 365 Gruber, Helmut
Wolfrum, Thomas 7 363 0 : 1 363 8 Haas, Marcus
Mönius, Claudia 363 1 : 0 344 Elkar, Tobias
Dirian, Moritz 341 0 : 1 352 Danner, Gernot

1807 1785
  

SG Diespeck 4 : 1 PFSG Schwabach

Kerschbaum, Iris 366 0 : 1 372 Lindner, Jürgen
Kerschbaum, Christian 364 1 : 0 345 Holzhammer, Christoph
Zehelein, Roland 364 1 : 0 360 Göppner, Daniel
Engelhardt, Oliver 367 1 : 0 363 Wuzer, Thomas
Mader, Günter 368 1 : 0 343 Wuzer, Klaus

1828 1783

Bayernliga Nord West  -  Ergebnisse Luftpistole   -  Tabelle
Verein Bezirk Wettk. Punkte Einzel Punkte Manns.

1 KP HSG Erlangen Mfr. 3 10 : 5 6 : 0
2 SG Diespeck Mfr. 3 10 : 5 4 : 2
3 SSG Dyn. Fürth Mfr. 3 9 : 6 4 : 2
4 FSG Greding Mfr. 3 8 : 7 4 : 2
5 SG Neumarkt Mfr. 3 6 : 9 2 : 4
6 PFSG Schwabach Mfr. 3 6 : 9 2 : 4
7 TSV Goßmannsdorf Ufr. 3 6 : 9 2 : 4
8 SSV Worzeldorf Mfr. 3 5 : 10 0 : 6
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Bayernliga Nord West  -  Ergebnisse Luftpistole
Ergebnisse

4. Wettkampf 04.11.2012 Fürth und Worzeldorf

  

TSV Goßmannsdorf 2 : 3 FSG Greding

Zellmann, Heinz-Joachim 370 0 : 1 372 Sammiller, Hermann
Glückstein, Gerold 361 1 : 0 360 Eberle, Johann
Ott, Daniel 347 0 : 1 356 Hetzer, Martin
Berwind, Georg 365 1 : 0 357 Thomas, Wolfgang
Berwind, Andreas 353 0 : 1 357 Stautner, Wilfried

1796 1802
  

SSG Dyn. Fürth 4 : 1 SG Neumarkt

Pfeiffer, Andreas 369 1 : 0 364 Meixner, Andreas
Knopf, Kirsten 376 1 : 0 364 Gimpl, Verena
Roth, Volker 365 1 : 0 359 Diekelmann, Rudolf
Weidl, Martina 365 1 : 0 364 Dietmayr, Josef
Weidl, Rainer 342 0 : 1 354 Sucker, Peter

1817 1805
  

PFSG Schwabach 3 : 2 KP HSG Erlangen

Lindner, Jürgen 367 1 : 0 366 Wagner, Hans-Rainer
Holzhammer, Christoph 363 0 : 1 368 Bäuml, Martin
Göppner, Daniel 361 1 : 0 358 Wolfrum, Thomas
Wuzer, Thomas 364 0 : 1 365 Mönius, Claudia
Wuzer, Klaus 349 1 : 0 346 Dirian, Moritz

1804 1803
  

SSV Worzeldorf 0 : 5 SG Diespeck

Hofmann, Markus 363 0 : 1 368 Kerschbaum, Iris
Gruber, Helmut 362 0 : 1 366 Kerschbaum, Christian
Haas, Marcus 358 0 : 1 361 Zehelein, Roland
Elkar, Tobias 346 0 : 1 352 Engelhardt, Oliver
Danner, Gernot 352 0 : 1 355 Mader, Günter

1781 1802

Bayernliga Nord West  -  Ergebnisse Luftpistole   -  Tabelle
Verein Bezirk Wettk. Punkte Einzel Punkte Manns.

1 SG Diespeck Mfr. 4 15 : 5 6 : 2
2 SSG Dyn. Fürth Mfr. 4 13 : 7 6 : 2
3 KP HSG Erlangen Mfr. 4 12 : 8 6 : 2
4 FSG Greding Mfr. 4 11 : 9 6 : 2
5 PFSG Schwabach Mfr. 4 9 : 11 4 : 4
6 TSV Goßmannsdorf Ufr. 4 8 : 12 2 : 6
7 SG Neumarkt Mfr. 4 7 : 13 2 : 6
8 SSV Worzeldorf Mfr. 4 5 : 15 0 : 8
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Wettkämpfe Punkte

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Schnitt Einzel

1 Schröder, Erik PFSG Schwabach 375 375 - - - - - - - - - - - - 375,00 2

2 Pfeiffer, Andreas SSG Dyn. Fürth 378 373 373 369 - - - - - - - - - - 373,25 3

3 Knopf, Kirsten SSG Dyn. Fürth 370 375 372 376 - - - - - - - - - - 373,25 3

4 Sammiller, Hermann FSG Greding 372 368 366 372 - - - - - - - - - - 369,50 3

5 Lindner, Jürgen PFSG Schwabach - - 372 367 - - - - - - - - - - 369,50 2

6 Kauzmann, Helmut KP HSG Erlangen 360 378 - - - - - - - - - - - - 369,00 1

7 Bäuml, Martin KP HSG Erlangen 362 374 370 368 - - - - - - - - - - 368,50 4

8 Wagner, Hans-Rainer KP HSG Erlangen 368 370 370 366 - - - - - - - - - - 368,50 3

9 Kerschbaum, Iris SG Diespeck 371 365 366 368 - - - - - - - - - - 367,50 3

10 Roth, Volker SSG Dyn. Fürth - - 367 365 - - - - - - - - - - 366,00 2

11 Gimpl, Verena SG Neumarkt 361 369 367 364 - - - - - - - - - - 365,25 1

12 Meixner, Andreas SG Neumarkt 365 367 365 364 - - - - - - - - - - 365,25 1

13 Kerschbaum, Christian SG Diespeck 368 362 364 366 - - - - - - - - - - 365,00 3

14 Weidl, Martina SSG Dyn. Fürth 361 365 369 365 - - - - - - - - - - 365,00 3

15 Hofmann, Markus SSV Worzeldorf 370 366 361 363 - - - - - - - - - - 365,00 1

16 Zellmann, Heinz-Joachim TSV Goßmannsdorf 360 369 360 370 - - - - - - - - - - 364,75 1

17 Eberle, Johann FSG Greding 367 369 358 360 - - - - - - - - - - 363,50 2

18 Gruber, Helmut SSV Worzeldorf 364 363 365 362 - - - - - - - - - - 363,50 0

19 Mönius, Claudia KP HSG Erlangen 368 357 363 365 - - - - - - - - - - 363,25 3

20 Zehelein, Roland SG Diespeck 365 363 364 361 - - - - - - - - - - 363,25 3

21 Dietmayr, Josef SG Neumarkt 357 365 365 364 - - - - - - - - - - 362,75 2

22 Ulbrich, Jürgen SG Diespeck 362 - - - - - - - - - - - - - 362,00 1

23 Glückstein, Gerold TSV Goßmannsdorf 356 369 361 361 - - - - - - - - - - 361,75 2

24 Engelhardt, Oliver SG Diespeck 361 366 367 352 - - - - - - - - - - 361,50 3

25 Mader, Günter SG Diespeck - - 368 355 - - - - - - - - - - 361,50 2

26 Diekelmann, Rudolf SG Neumarkt 367 361 357 359 - - - - - - - - - - 361,00 2

27 Bitter, Alexandra KP HSG Erlangen 367 355 - - - - - - - - - - - - 361,00 1

28 Wuzer, Thomas PFSG Schwabach 359 357 363 364 - - - - - - - - - - 360,75 0

29 Wolfrum, Thomas KP HSG Erlangen - - 363 358 - - - - - - - - - - 360,50 0

30 Hetzer, Martin FSG Greding 356 365 363 356 - - - - - - - - - - 360,00 2

31 Berwind, Georg TSV Goßmannsdorf 363 352 358 365 - - - - - - - - - - 359,50 3

32 Göppner, Daniel PFSG Schwabach 362 355 360 361 - - - - - - - - - - 359,50 2

33 Haas, Marcus SSV Worzeldorf 367 349 363 358 - - - - - - - - - - 359,25 2

34 Holzhammer, Christoph PFSG Schwabach 364 359 345 363 - - - - - - - - - - 357,75 2

35 Thomas, Wolfgang FSG Greding 347 359 362 357 - - - - - - - - - - 356,25 1

36 Stautner, Wilfried FSG Greding 347 353 364 357 - - - - - - - - - - 355,25 3

37 Sucker, Peter SG Neumarkt 358 348 358 354 - - - - - - - - - - 354,50 1

38 Schweiger, Joachim SSG Dyn. Fürth 353 352 - - - - - - - - - - - - 352,50 1

39 Ott, Daniel TSV Goßmannsdorf 353 363 344 347 - - - - - - - - - - 351,75 1

40 Berwind, Andreas TSV Goßmannsdorf 358 347 343 353 - - - - - - - - - - 350,25 1

41 Ulbrich, Werner SG Diespeck - 350 - - - - - - - - - - - - 350,00 0

42 Danner, Gernot SSV Worzeldorf 351 341 352 352 - - - - - - - - - - 349,00 1

43 Elkar, Tobias SSV Worzeldorf 343 358 344 346 - - - - - - - - - - 347,75 1

44 Wuzer, Klaus PFSG Schwabach 343 351 343 349 - - - - - - - - - - 346,50 1

45 Weidl, Rainer SSG Dyn. Fürth 354 345 338 342 - - - - - - - - - - 344,75 1

46 Dirian, Moritz KP HSG Erlangen - - 341 346 - - - - - - - - - - 343,50 0

Bayernliga Nord West  -  Ergebnisse Luftpistole

 Tabelle Einzelwertung  2012-2013
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Wettkämpfe

FSG Greding Vorjahr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Schnitt

1 Sammiller, Hermann S 367,93 372 368 366 372 - - - - - - - - - - 369,50

2 Eberle, Johann S 365,85 367 369 358 360 - - - - - - - - - - 363,50

3 Brigl, Johann E 363,00 - - - - - - - - - - - - - - 363,00

4 Hetzer, Martin S 366,00 356 365 363 356 - - - - - - - - - - 360,00

5 Thomas, Wolfgang S 362,86 347 359 362 357 - - - - - - - - - - 356,25

6 Stautner, Wilfried S 361,00 347 353 364 357 - - - - - - - - - - 355,25

7 Reber, Robert E 351,00 - - - - - - - - - - - - - - 351,00

8 Hackner, Norbert E 347,00 - - - - - - - - - - - - - - 347,00

9 Thomas, Johannes E 342,50 - - - - - - - - - - - - - - 342,50

10 Karch, Martin E 341,00 - - - - - - - - - - - - - - 341,00

KP HSG Erlangen Vorjahr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Schnitt

1 Kauzmann, Helmut S 364,70 360 378 - - - - - - - - - - - - 369,00

2 Wagner, Hans-Rainer S 363,50 368 370 370 366 - - - - - - - - - - 368,50

3 Bäuml, Martin S 371,20 362 374 370 368 - - - - - - - - - - 368,50

4 Mönius, Claudia S 366,50 368 357 363 365 - - - - - - - - - - 363,25

5 Bitter, Alexandra S 370,75 367 355 - - - - - - - - - - - - 361,00

6 Wolfrum, Thomas S 364,71 - - 363 358 - - - - - - - - - - 360,50

7 Werner, Christian E 345,70 - - - - - - - - - - - - - - 345,70

8 Dirian, Moritz   - - 341 346 - - - - - - - - - - 343,50

PFSG Schwabach Vorjahr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Schnitt

1 Schröder, Erik S 372,75 375 375 - - - - - - - - - - - - 375,00

2 Lindner, Jürgen S 366,17 - - 372 367 - - - - - - - - - - 369,50

3 Wuzer, Thomas S 359,82 359 357 363 364 - - - - - - - - - - 360,75

4 Göppner, Daniel S 363,27 362 355 360 361 - - - - - - - - - - 359,50

5 Holzhammer, Christoph E  364 359 345 363 - - - - - - - - - - 357,75

6 Wuzer, Klaus S 356,50 343 351 343 349 - - - - - - - - - - 346,50

SG Diespeck Vorjahr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Schnitt

1 Kerschbaum, Iris S 367,67 371 365 366 368 - - - - - - - - - - 367,50

2 Kerschbaum, Christian S 370,57 368 362 364 366 - - - - - - - - - - 365,00

3 Zehelein, Roland S 364,86 365 363 364 361 - - - - - - - - - - 363,25

4 Ulbrich, Jürgen E 359,00 362 - - - - - - - - - - - - - 362,00

5 Engelhardt, Oliver S 366,00 361 366 367 352 - - - - - - - - - - 361,50

6 Mader, Günter S 362,29 - - 368 355 - - - - - - - - - - 361,50

7 Ulbrich, Werner E 5 - 350 - - - - - - - - - - - - 350,00

8 Gumbrecht, Werner E 5 - - - - - - - - - - - - - - 5,00

SG Neumarkt Vorjahr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Schnitt

1 Meixner, Andreas S 369,43 365 367 365 364 - - - - - - - - - - 365,25

2 Gimpl, Verena S 370,00 361 369 367 364 - - - - - - - - - - 365,25

3 Dietmayr, Josef S 365,50 357 365 365 364 - - - - - - - - - - 362,75

4 Diekelmann, Rudolf S 363,50 367 361 357 359 - - - - - - - - - - 361,00

5 Halfmann, Christina E 358,42 - - - - - - - - - - - - - - 358,42

6 Sucker, Peter S 357,57 358 348 358 354 - - - - - - - - - - 354,50

Bayernliga Nord West  -  Ergebnisse Luftpistole

Setzliste für den Wettkampf 18.11.2012 Neumarkt und Greding
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Wettkämpfe

Bayernliga Nord West  -  Ergebnisse Luftpistole

Setzliste für den Wettkampf 18.11.2012 Neumarkt und Greding

SSG Dyn. Fürth Vorjahr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Schnitt

1 Stadter, Christian E 376,00 - - - - - - - - - - - - - - 376,00

2 Pfeiffer, Andreas S 369,64 378 373 373 369 - - - - - - - - - - 373,25

3 Knopf, Kirsten S 367,30 370 375 372 376 - - - - - - - - - - 373,25

4 Roth, Volker E 369,20 - - 367 365 - - - - - - - - - - 366,00

5 Weidl, Martina S 365,86 361 365 369 365 - - - - - - - - - - 365,00

6 Breitling, Matthias E 364,33 - - - - - - - - - - - - - - 364,33

7 Thomas, Christian E 354,00 - - - - - - - - - - - - - - 354,00

8 Schweiger, Joachim S 348,78 353 352 - - - - - - - - - - - - 352,50

9 Weidl, Rainer S 353,00 354 345 338 342 - - - - - - - - - - 344,75

10 Klein, Stefan E 331,00 - - - - - - - - - - - - - - 331,00

SSV Worzeldorf Vorjahr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Schnitt

1 Hofmann, Markus S 363,33 370 366 361 363 - - - - - - - - - - 365,00

2 Gruber, Helmut S 364,29 364 363 365 362 - - - - - - - - - - 363,50

3 Haas, Marcus S 359,54 367 349 363 358 - - - - - - - - - - 359,25

4 Danner, Gernot S 356,29 351 341 352 352 - - - - - - - - - - 349,00

5 Elkar, Tobias S 354,29 343 358 344 346 - - - - - - - - - - 347,75

TSV Goßmannsdorf Vorjahr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Schnitt

1 Zellmann, Heinz-Joachim S 363,33 360 369 360 370 - - - - - - - - - - 364,75

2 Glückstein, Gerold S 364,00 356 369 361 361 - - - - - - - - - - 361,75

3 Berwind, Georg S 361,33 363 352 358 365 - - - - - - - - - - 359,50

4 Ott, Daniel S 362,14 353 363 344 347 - - - - - - - - - - 351,75

5 Berwind, Andreas S 347,75 358 347 343 353 - - - - - - - - - - 350,25
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